
 
Uchwała Nr X/185/08 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 października 2008 roku 

 
w sprawie zmiany w Uchwale Nr VII/154/08 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 sierpnia 

2008 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art.18 ust. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9, art. 11, art. 13, 
art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. Nr 114, poz. 493 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 2 i art. 10 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zmianami),  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do Uchwały Nr VII/154/08 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury w § 2 Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lubawce wprowadza się zmianę w ust. 1 w następujący sposób: wyrazy „Rada Miejska 
w Lubawce” zastępuje się wyrazami „Gmina Lubawka”. 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009 roku. 
 

 


